
復刻 VA台車 6/19(月)
販売開始

最大許容荷重 800kg
現行品「VA-2」の
最大許容荷重 600kg 対し、

ハンドルは荷台の下に
折りたたむ仕様のため、
収納時の省スペース化を実現

※詳細はお問い合わせください。※詳細はお問い合わせください。

復刻記念価格で
ご用意します。

荷台サイズ
積載有効
最大許容荷重
荷台高さ
ハンドル高さ
自重

800×1200mm
800×1200mm
800kg
310mm
780mm
54.6kg

スタッキングスタッキング 立て掛け立て掛け

750×1200mm750×1200mm
750×1100mm750×1100mm
600kg600kg
300mm300mm
915mm915mm
42.7kg42.7kg
上積み上積み
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復刻「VA」「VA」 「VA-2」「VA-2」【製品仕様】【製品仕様】

数量
限定

上積み可能です。

現行品「VA-2」現行品「VA-2」

「VA」「VA」


